INDICAÇÃO N.º 583/2018
Realizar corte de mato e limpeza no bairro Vale Verde.
Senhor Presidente,
Considerando que este vereador foi procurado por munícipe relatando as condições que se encontra o mato alto nas áreas verdes no bairro Vale Verde;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que a secretaria competente tome as providências necessárias para corte de mato no bairro indicado.
Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação de munícipe.
                      Valinhos, aos 26 de Fevereiro de 2018.
                                Israel Scupenaro

                               Vereador PMDB